
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 403982-2012 z dnia 2012-10-17 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Ruda Śląska

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wody i odprowadzenie ścieków dla Parku Wodnego w Rudzie 

Śląskiej.Zakres usługi obejmuje dostawę wody pitnej i odprowadzenie ścieków dla obiektu Parku Wodnego w 

Rudzie Śląskiej w okresie od...

Numer ogłoszenia: 404358 - 2012; data zamieszczenia: 17.10.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 403982 - 2012 data 17.10.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Park Wodny w Rudzie Śląskiej Sp. z o.o., ul. Kłodnicka 97/4, 41-706 Ruda Śląska, woj. śląskie, tel. 32 797 

32 70, fax. 32 797 32 71.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6). 

W ogłoszeniu jest: cena wybranej oferty:631713,82 Oferta z najnizszą ceną: 631713,82/Oferta z 

najwyższą ceną: 631713,82. 

W ogłoszeniu powinno być: cena wybranej oferty:473785,36 Oferta z najnizszą ceną: 

473785,36/Oferta z najwyższą ceną: 473785,36. 

Strona 1 z 1

2012-10-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=404358&rok=20...


